DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1094167), autorizo a dispensa de licitação, encaminhada pelo CEDUC,
em favor da empresa FAROL ACESSIBILIDADE E INCLUSAO LTDA, CNPJ nº 42.397.920/0001-35 pelo preço total de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos
reais), conforme proposta (1083429), para contratação de serviços de tradutor/intérprete simultâneo de Língua Brasileira de Sinais – Libras/Língua Portuguesa
para evento a ser realizado pelo Ministério Público do Estado da Bahia, através do Centro de Apoio Operacional da Defesa da Educação no dia 14/06/2024,